PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Locação de imóvel para sediar o Departamento Municipal de Saúde.

DATA DO CONTRATO: 16/09/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: Anibal Gilmar Borges

VALOR MENSAL: R$ 1.600,00 ( Um Mil e Seiscentos  Reais)

VIGÊNCIA:  16/09/2022 A 15/03/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 16 de   Setembro     de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL